erubescientium: in oculis enī auxiliatorū pessima facinora cōmittere: illorumq; iniuria idumeis imputari quatenus ea non prohibeant nec ab his separentur. Debere igitur quoniā pro deditiōe quæ dicta sunt calunnia fuisse patuissent: nullusq; romanorum impetus timeretur: aduersus ciuitatē uero iexpugnabilis esset potentia corroborata: illos domū recedere: malorumq; societatem uitando cuncta diluere flagitia: quorum non spōte sed decepti participes extitissent: p̄suasū est idumeis. Et primum eos qui erant in custodiis soluunt prope ad duo milia populariū: statiq; relicta ciuitate ad symonē ueniunt: de quo paulopost cōmemorabimus. Deinde domū ex hierosolymis abire. Euenit autē eoꝝ discessum utriſq; pariter inopinatum uidere. Nam & populus neſcius pœnitudinis palum fiducia recreatus est uelut inimicis leuatus & zelotarū creuit insolētia quasi non auxiliis caruissent: sed ex ipsis esse liberati: quoꝝ pudore ac reuerentia criminibus tēperabant. Deinde nulla iam erat facinorū mora nec cūſatio: sed festinatis quidē cōſiliis i rebus singulis utebantur. Quæ uero placuissent ipsa cogitatione citius pagebant. Maxime autē i uiros forte atq; insignes cædibus scœviebant: cū inuidia nobilitatē assumerent metu uirtutum: unāq; cautionem putarent nullū optimatū ſupeſſe. Itaq; occiſus eſt & cū multis aliis gitiō dignitate ſi mul & gehere præſtans & plus posſe populū gaudens: plenius iſq; libertatis amator ut nullus alius iudæorum: quē tamen libertas præter alias uirtutes perdidit. Sed ne p̄ abdita quidē niger eorum manus effugit: bellis cum romanis gestis uir strēnuus cōprobatus qui etiā ſæpe uociferās & cicatrices ostendens p̄ mediā ciuitatē trahebat. Ductus uero extra portas despata iam ſalute ne ſepultura careret ſupplicabat. Illi autē prius i terminati q; humū ei quā desiderabat confeſſuri nō eſſent: mox etiā mortē intulere. Qui tamen cū occiderent rōanos eis ultores iprecatus ē: famēq; præter bellum ac pefſilentiā & ad hæc omnia ipſoꝝ mutuas manus eaꝝ uniuerſa cōfirmauit apud impios deus: & quod iuſtissimū eſſet effecit: ut audaciam ſuā q̄ primū experientur inter ſe diſſidentes. Niger quidē occiſus quod habebat de oppreſſione ſui metus leuauit. Pars autē plebis nulla erat: cui non ad interitum excogitabatur occasio. Nanq; alii q; iādudū aliis reſtitiffent iſſiciebantur: qui uero nihil offendrant ſubitas pacis tempore excipiebant cauſas: & qui omnino libere eos non adiſſent pro cōtemptoribus: qui uero obſequentes pro insidiatoribus hēbantur unaq; maximoꝝ criminū & mediocriū pœne mors erat. Nec euafit quiſq; niſi aut ignobilitate aut fortuna perhumilis.